CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 765/2022

Recuperação da estrada dos acessos as
industrias no loteamento Tecnoparque.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, recuperação da estrada dos acessos às

industrias no loteamento Tecnoparque.

Necessita-se dessa recuperação de estrada, pois dificulta o acesso as

indústrias e aumenta a chances de ocorrer algum acidente ao tentar acessá-las.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3D5838EA3D063DC3EC3B1568436F78C6 CODIGO DO DOCUMENTO: 042178
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 765/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto